

Rozbor ceny nové položky

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

1	Přímý materiál	-
2	Mzdy	-
3	Stroje	98,050
4	Doprava	210,842
5	Příme náklady [1] až [4]	308,892

6	Režie výrobní 5 %	15,445
7	Režie správní 5 %	15,445
8	Zisk 5%	15,445

Nepřímé náklady [6] až [8] **46,335**

Celkem [1] až [8] **355,227**

Jednotková cena	355,23
------------------------	---------------

Rozbor ceny nové položky

Betonový odvodňovací žlab s litin.mříží vč.zemních prací a uložení

1	Přímý materiál	2 595,410
2	Mzdy	989,380
3	Stroje	498,500
4	Doprava	960,190
5	Příme náklady [1] až [4]	5 043,480

6	Režie výrobní 5 %	252,174
7	Režie správní 5 %	252,174
8	Zisk 5%	252,174
Nepřímé náklady [6] až [8]		756,522

Celkem [1] až [8] **5 800,002**

Jednotková cena	5 800,00
------------------------	-----------------

Rozbor ceny nové položky

Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 40 mm

1	Přímý materiál	40,57
2	Mzdy	32,13
3	Stroje	25,85
4	Doprava	22,70
5	Přímé náklady [1] až [4]	121,25

6	Režie výrobní 5 %	6,06
7	Režie správní 5 %	6,06
8	Zisk 5%	6,06

Nepřímé náklady [6] až [8] 18,18

Celkem [1] až [8] 139,43

Jednotková cena 139,43

Rozbor ceny nové položky

Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S 50/70 - ruční pokládka

1	Přímý materiál	1 670,48
2	Mzdy	421,72
3	Stroje	165,14
4	Doprava	547,73
5	Příme náklady [1] až [4]	2 805,07

6	Režie výrobní 5 %	140,25
7	Režie správní 5 %	140,25
8	Zisk 5%	140,25

Nepřímé náklady [6] až [8] 420,75

Celkem [1] až [8] 3 225,82

Jednotková cena	3 225,82
------------------------	-----------------

Rozbor ceny nové položky

POKLAP ULIČNÍ ŠOUP.VODA

1	Přímý materiál	1 181,100
2	Mzdy	122,380
3	Stroje	-
4	Doprava	-
5	Příme náklady [1] až [4]	1 303,480

6	Režie výrobní 5 %	65,174
7	Režie správní 5 %	65,174
8	Zisk 5%	65,174
Nepřímé náklady [6] až [8]		195,522

Celkem [1] až [8] 1 499,002

Jednotková cena 1 499,00

Rozbor ceny nové položky

Výměna kanalizačních pojezdových poklopů - D400

1	Přímý materiál	4 497,100
2	Mzdy	652,650
3	Stroje	389,990
4	Doprava	660,523
5	Příme náklady [1] až [4]	6 200,263

6	Režie výrobní 5 %	310,013
7	Režie správní 5 %	310,013
8	Zisk 5%	310,013

Nepřímé náklady [6] až [8] **930,039**

Celkem [1] až [8] **7 130,302**

Jednotková cena	7 130,30
------------------------	-----------------

Rozbor ceny nové položky

Obrubník betonový zahradní 500x50x250mm vč.oblouků

1	Přímý materiál	119,130
2	Mzdy	-
3	Stroje	-
4	Doprava	-
5	Přímé náklady [1] až [4]	119,130

6	Režie výrobní 5 %	5,957
7	Režie správní 5 %	5,957
8	Zisk 5%	5,957

Nepřímé náklady [6] až [8] 17,870

Celkem [1] až [8] 137,000

Jednotková cena 137,00

Rozbor ceny nové položky

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou

1	Přímý materiál	54,812
2	Mzdy	123,600
3	Stroje	13,220
4	Doprava	-
5	Příme náklady [1] až [4]	191,632

6	Režie výrobní 5 %	9,582
7	Režie správní 5 %	9,582
8	Zisk 5%	9,582

Nepřímé náklady [6] až [8] **28,744**

Celkem [1] až [8] **220,376**

Jednotková cena	220,38
------------------------	---------------

Rozbor ceny nové položky

Roznášecí deska vč.zemních prací a uložení

1	Přímý materiál	4 834,000
2	Mzdy	769,183
3	Stroje	375,170
4	Doprava	847,730
5	Přímé náklady [1] až [4]	6 826,083

6	Režie výrobní 5 %	341,304
7	Režie správní 5 %	341,304
8	Zisk 5%	341,304

Nepřímé náklady [6] až [8] **1 023,912**

Celkem [1] až [8] **7 849,995**

Jednotková cena	7 850,00
------------------------	-----------------

Rozbor ceny nové položky

Výkop drenážního potrubí strojně hl. 0,3 m

1	Přímý materiál	-
2	Mzdy	246,700
3	Stroje	135,140
4	Doprava	207,725
5	Příme náklady [1] až [4]	589,565

6	Režie výrobní 5 %	29,478
7	Režie správní 5 %	29,478
8	Zisk 5%	29,478
Nepřímé náklady [6] až [8]		88,434

Celkem [1] až [8] **677,999**

Jednotková cena	678,00
------------------------	---------------

Rozbor ceny nové položky

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

1	Přímý materiál	-
2	Mzdy	-
3	Stroje	-
4	Doprava	-
5	Ostatní náklady	165,200
6	Přímé náklady [1] až [5]	165,200

7	Režie výrobní 5 %	8,260
8	Režie správní 5 %	8,260
9	Zisk 5%	8,260

Nepřímé náklady [7] až [9] 24,780

Celkem [1] až [9] 189,980

Jednotková cena	189,98
------------------------	---------------